
Classements équipes  
 

                                          Classement par points total quilles scratch+hdp 

Pos. Nom Parties Points QAHD QA Moy. 
+Score 

H 
+Série H 

1. 08-DIONYZ TEAM  152 118,0 32239 28915 190,23 528 1932 

2. 02-ZYNATENDU  160 112,0 32423 26507 165,67 527 1788 

3. 03-SMOC  160 111,0 32680 26812 167,57 566 1882 

4. 06-BCF BUREAU  152 105,0 30782 24874 163,64 482 1728 

5. 10-LES CHALLENGERS  160 103,0 32771 27363 171,02 507 1780 

6. 05-BCF GOLEAU  160 100,0 33122 27730 173,31 502 1832 

7. 07-COMPTEURS BLEUS  160 99,0 32680 27524 172,02 523 1778 

8. 01-LES COPS  160 83,5 31898 24382 152,39 493 1694 

9. 09-DELPHARM  152 80,5 30293 23357 153,66 484 1764 

10. 12-USO  152 76,0 30174 23838 156,83 479 1725 

11. 04-ARAGO TERRE IFIAN  160 68,0 31074 22631 141,44 462 1678 

12. 11-RIGOLATORS  160 60,0 31789 23989 149,93 462 1735 

 

                                                 Classement par points total quilles scratch+bonus 

Pos. Nom Parties Pts B Total QA Moy. +Score +Série 

1. 08-DIONYZ TEAM  152 170,0 28915 28915 190,23 493 1816 

2. 07-COMPTEURS BLEUS  160 127,0 27524 27524 172,02 466 1526 

3. 10-LES CHALLENGERS  160 121,0 27363 27363 171,02 436 1538 

4. 03-SMOC  160 121,0 26812 26812 167,57 483 1550 

5. 02-ZYNATENDU  160 118,0 26507 26507 165,67 453 1492 

6. 05-BCF GOLEAU  160 117,0 27730 27730 173,31 452 1632 

7. 06-BCF BUREAU  152 104,0 24874 24874 163,64 390 1421 

8. 09-DELPHARM  152 69,0 23357 23357 153,66 393 1400 

9. 12-USO  152 68,0 23838 23838 156,83 394 1417 

10. 01-LES COPS  160 52,0 24382 24382 152,39 388 1326 

11. 04-ARAGO TERRE IFIAN  160 44,0 22631 22631 141,44 362 1302 

12. 11-RIGOLATORS  160 42,0 23989 23989 149,93 366 1335 

 

 
 

Récapitulatif des points - semaine 15/04  
 

Piste 9 BCF BUREAU 
2 0 0 2 4 

 
Piste 10 LES COPS 0 2 2 0 5 1 

Piste 11 ZYNATENDU  0 2 2 2 7 1 
 

Piste 12 RIGOLATORS  2 0 0 0 2 

Piste 13 DIONYZ TEAM  3 3 3 3 13 1 
 

Piste 14 USO 0 0 0 0 0 

Piste 15 SMOC 0 0 0 0 0 
 

Piste 16 BCF GOLEAU 
2 2 3 2 10 1 

Piste 17 ARAGO TERRE IFIAN  2 2 2 2 9 1 
 

Piste 18 DELPHARM  0 0 0 0 0 

Piste 19 COMPTEURS BLEUS 0 3 2 0 6 1 
 

Piste 20 LES CHALLENGERS  2 0 0 2 4 

 
Récapitulatif des points b - semaine 15/04 18:30 

 

Piste 9 BCF BUREAU 
2 0 0 2 4 

 
Piste 10 LES COPS 0 2 2 0 5 1 

Piste 11 ZYNATENDU  0 2 2 2 7 1 
 

Piste 12 RIGOLATORS  2 0 0 0 2 
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Piste 13 DIONYZ TEAM  3 3 3 3 13 1 
 

Piste 14 USO 0 0 0 0 0 

Piste 15 SMOC 0 0 0 0 0 
 

Piste 16 BCF GOLEAU 
2 2 3 3 11 1 

Piste 17 ARAGO TERRE IFIAN  2 2 2 2 9 1 
 

Piste 18 DELPHARM  0 0 0 0 0 

Piste 19 COMPTEURS BLEUS 0 3 2 0 6 1 
 

Piste 20 LES CHALLENGERS  2 0 0 2 4 

 
 

Meilleures parties et séries équipes 
 

 

Meilleures parties handicap 

Pos. Nom Date 
+Score 

H 

1. 03-SMOC  12/02 566 

2. 08-DIONYZ TEAM  27/11 528 

3. 02-ZYNATENDU  27/11 527 

4. 07-COMPTEURS BLEUS  12/02 523 

5. 10-LES CHALLENGERS  12/02 507 

 

Meilleures séries handicap 

Pos. Nom Date 
+Série 

H 

1. 08-DIONYZ TEAM  15/04 1932 

2. 03-SMOC  12/02 1882 

3. 05-BCF GOLEAU  15/04 1832 

4. 02-ZYNATENDU  27/11 1788 

5. 10-LES CHALLENGERS  12/02 1780 

Classement général individuels 
 

                                                                          Hommes 

Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. QA +Score +Série 

1. ROULET Théo  DIONYZ TEAM  40 224,13 8965 300 1005 

2. ROULET David  DIONYZ TEAM  40 191,05 7642 247 895 

3. DE VRIES Pascal  
BCF GOLEAU  36 188,97 6803 258 885 

4. GOLEAU Philippe  
BCF GOLEAU  52 184,58 9598 233 802 

5. LAROCHE Jérôme  
LES CHALLENGERS  44 183,86 8090 245 870 

6. MAROUILLAT Gérard  
BCF BUREAU  44 183,34 8067 242 805 

7. CANTREL Alain  
DIONYZ TEAM  36 181,00 6516 245 816 

8. LEFAIX Peter  LES CHALLENGERS  8 180,63 1445 210 777 

9. CANTREL Yves  
BCF GOLEAU  28 179,36 5022 233 774 

10. PELLETIER Thierry  ZYNATENDU  52 177,73 9242 242 788 

11. COELHO Antonio  COMPTEURS BLEUS  32 177,25 5672 246 790 

12. SYCHAREUNH Sisalath  LES CHALLENGERS  28 175,50 4914 236 753 

13. BRUERE Christian  COMPTEURS BLEUS  40 174,98 6999 221 731 

14. NAVARET Jean-michel  COMPTEURS BLEUS  40 172,40 6896 248 780 

15. BARATEAU Jean-lou  SMOC  28 169,64 4750 268 789 

16. BUTEZ Thierry USO  40 169,02 6761 203 751 

17. ROBIN Laurent  DIONYZ TEAM  28 168,46 4717 263 805 

18. AMBOISE Adrien  SMOC  24 167,79 4027 205 730 

19. CARUSO Patrice  SMOC  44 167,45 7368 213 709 

20. DEHAN Pascal  COMPTEURS BLEUS  44 167,09 7352 257 800 

21. JOLY Frédéric  
DELPHARM  44 165,18 7268 223 721 

22. Charlaurent  ARAGO TERRE IFIAN  8 165,00 1320 198 667 

23. BONNET Franck ZYNATENDU  56 164,43 9208 211 710 

24. BARNABE Jean-michel  USO  40 164,00 6560 225 719 

25. CHAUMETTE Jean-philippe  SMOC  20 163,85 3277 192 693 

26. GUILLAN Alain  SMOC  32 163,69 5238 215 761 

27. LUCAS José  LES CHALLENGERS  44 162,59 7154 225 727 
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28. BayBay ARAGO TERRE IFIAN  28 162,36 4546 197 702 

29. BUREAU Théophane  
BCF BUREAU  44 161,95 7126 202 703 

30. DAVID Pascal  LES CHALLENGERS  4 160,00 640 211 640 

31. VILMER Richard  ZYNATENDU  4 159,50 638 199 638 

32. POBERAY Didier  DELPHARM  28 158,36 4434 203 700 

33. GOIN Jean philippe  RIGOLATORS  68 157,75 10727 218 721 

34. CHEMIN Eric  DELPHARM  32 152,34 4875 195 717 

35. MOUNIER Jean-marc  COMPTEURS BLEUS  4 151,25 605 189 605 

36. CHAUDEMANCHE Thierry USO  12 149,58 1795 173 623 

37. ORTEGA Christian  
BCF GOLEAU  24 149,38 3585 184 640 

38. NERI Césare  
BCF GOLEAU  4 147,25 589 157 589 

39. LUCAS Philippe  RIGOLATORS  12 146,92 1763 192 608 

40. CORNIER Joël  RIGOLATORS  80 143,74 11499 197 634 

41. MARTINEZ Jerome  DELPHARM  4 143,25 573 203 573 

42. S'bastien  ARAGO TERRE IFIAN  28 142,21 3982 193 649 

43. PRIMEL André  DELPHARM  44 141,07 6207 178 611 

44. SRPP  ARAGO TERRE IFIAN  19 134,68 2559 195 598 

45. Chouchou d'JR  ARAGO TERRE IFIAN  28 134,61 3769 177 585 

46. Jean-nO  ARAGO TERRE IFIAN  20 132,70 2654 177 604 

47. NICOLLE Raymond  LES CHALLENGERS  4 121,50 486 142 486 

 

                                                                    Dames 

Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. QA +Score +Série 

1. KISZKO Aurélie  SMOC  12 179,33 2152 224 795 

2. LENOIR Mélanie  LES CHALLENGERS  28 165,50 4634 206 706 

3. SUREAU Christine  LES COPS 28 157,71 4416 192 685 

4. BONNET Florence LES COPS 48 157,27 7549 210 682 

5. SIFFELET Sylvie  USO  16 156,88 2510 180 672 

6. BOUCHER Nathalie  
BCF BUREAU  20 156,10 3122 194 662 

7. GUIMBRETIERE Celine  ZYNATENDU  48 154,56 7419 194 710 

8. PANNETIER Viviane  LES COPS 44 154,36 6792 222 682 

9. BOURDEAUX Nadine  USO  28 153,61 4301 210 709 

10. CHRETIEN Sergine  
BCF BUREAU  44 149,07 6559 199 650 

11. FLEURY Patricia  LES COPS 40 140,63 5625 208 612 

12. PUYO Marie  DIONYZ TEAM  4 138,50 554 168 554 

13. LENHOFF Guilaine  
BCF GOLEAU  16 133,31 2133 181 618 

14. Môme O  ARAGO TERRE IFIAN  28 130,75 3661 169 580 

15. ROULET Magalie  DIONYZ TEAM  4 130,25 521 163 521 

16. BARNABE Bernadette  USO  4 122,25 489 146 489 

17. LABBE Catherine  USO  12 118,50 1422 165 521 

 
Meilleures parties et séries individuelles - Hommes 

 

Meilleures parties handicap 

Pos. Nom Date 
+Score 

H 

Meilleures séries handicap 

Pos. Nom Date 
+Série 

H 
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1 ROBIN Laurent  25/09 309 

1 ROULET Théo  16/10 309 

3. BARATEAU Jean-lou  12/02 307 

4. DEHAN Pascal  12/02 296 

5. NAVARET Jean-michel  08/04 284 

 

1. ROULET Théo  16/10 1041 

2. ROULET David  18/03 987 

3. DE VRIES Pascal  
15/04 985 

4. LAROCHE Jérôme  
19/02 974 

5. ROBIN Laurent  27/11 961 

. 

Meilleures parties et séries individuelles - Dames 
 

 

Meilleures parties handicap 

Pos. Nom Date 
+Score 

H 

1. PANNETIER Viviane  19/02 269 

2. FLEURY Patricia  09/10 266 

3. BOURDEAUX Nadine  15/01 264 

4 KISZKO Aurélie  25/09 254 

4 BONNET Florence 18/03 254 

 

Meilleures séries handicap 

Pos. Nom Date 
+Série 

H 

1. BOURDEAUX Nadine  15/01 925 

2. KISZKO Aurélie  25/09 915 

3. GUIMBRETIERE Celine  16/10 886 

4. SUREAU Christine  22/01 869 

5. BONNET Florence 05/02 866 
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